



ООО «Карат-плюс»

г. Краснордар, ул. Новороссийская, 232

www.karat-p.ru

info@karat-p.ru

Тел (861) 279-07-79

СПЕЦЦЕНА на фасадную плитку из наличия на складе в Пирогово**Feldhaus Klinker, King Klinker, Stroehel, Westerwaelder Klinker, Nelissen, Randers Tegl**

действителен с 01.02.2025 при отгрузке со склада в г.Москва (Пирогово)

| Артикул | Цвет/поверхность | Вес кг/м² | Шт./кв.м. | СТОП-ЦЕНА, руб./шт. | СТОП-ЦЕНА, руб./кв. м. | Угловой элемент |
|--|-----------------------------|-----------|-----------|---------------------|------------------------|--|
| Клинкерная плитка завода Feldhaus Klinker | | | | | | |
| Остатки плитки с объектов | | | | | | |
| R722DF14 | 35 м2 на складе в Пирогово | 24,00 | 64 | 62,50р. | 4 000р. | Скидка 20% от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово |
| R400DF9 | 30 м2 на складе в Пирогово | 17,00 | 64 | 55,47р. | 3 550р. | |
| R383NF9 | 64 м2 на складе в Пирогово | 17,00 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| R692NF14 с нагаром | 100 м2 на складе в Пирогово | 26,00 | 48 | 83,33р. | 4 000р. | |
| Формат NF (240 x 71 x 9 мм). В упаковке: 48шт. - приблиз. 1 кв. м. // в палете: 60 кв. м. | | | | | | |
| R140NF9 СПЕЦЦЕНА | perla senso | 17,50 | 48 | 87,40р. | 4 195р. | Скидка 20% от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово |
| R268NF9 СПЕЦЦЕНА | nolani viva rustico | 17,50 | 48 | 87,40р. | 4 195р. | |
| R287NF9 СПЕЦЦЕНА | amari rustico aubergine | 17,50 | 48 | 89,48р. | 4 295р. | |
| R332NF9 СПЕЦЦЕНА | carmesi multi mana | 17,50 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| R435NF9 СПЕЦЦЕНА | carmesi mana | 17,50 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| R436NF9 СПЕЦЦЕНА | ardor mana | 17,50 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| R550NF9 СПЕЦЦЕНА | geo sabio | 17,50 | 48 | 87,40р. | 4 195р. | |
| R788NF9 СПЕЦЦЕНА | planto ardor venito | 17,50 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| Формат NF (240 x 71 x 14 мм). В упаковке: 24 штуки - около 0,5 кв.м. в паллете: 45 кв.м. | | | | | | |
| R400NF14 СПЕЦЦЕНА | carmesi liso | 26,00 | 48 | 110,42р. | 5 300р. | Скидка 20% от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово |
| R684NF14 СПЕЦЦЕНА | sintra nolani ocase | 26,00 | 48 | 117,08р. | 5 620р. | |
| R686NF14 СПЕЦЦЕНА | sintra ardor calino | 26,00 | 48 | 117,08р. | 5 620р. | |
| R691NF11 СПЕЦЦЕНА | sintra perla | 20,50 | 48 | 103,65р. | 4 975р. | |
| R693NF14 СПЕЦЦЕНА | sintra vulcano | 26,00 | 48 | 120,42р. | 5 780р. | |
| R694NF14 СПЕЦЦЕНА | sintra carmesi | 26,00 | 48 | 117,08р. | 5 620р. | |
| R730NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu crema bora | 26,00 | 48 | 119,90р. | 5 755р. | |
| R734NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu saboisa ocase | 26,00 | 48 | 122,40р. | 5 875р. | |
| R743NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu carmesi flores | 26,00 | 48 | 113,33р. | 5 440р. | |
| R749NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu geo rotado | 26,00 | 48 | 122,40р. | 5 875р. | |
| R763NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu perla | 26,00 | 48 | 123,96р. | 5 950р. | |
| R766NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu saboisa rotado | 26,00 | 48 | 123,96р. | 5 950р. | |
| R767NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu terracota locata | 26,00 | 48 | 123,96р. | 5 950р. | |
| R769NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu cerasi legoro | 26,00 | 48 | 123,96р. | 5 950р. | |
| R782NF14 СПЕЦЦЕНА | vascu argo blanco | 26,00 | 48 | 123,96р. | 5 950р. | |
| R911NF14 СПЕЦЦЕНА | vario crema albula | 26,00 | 48 | 136,35р. | 6 545р. | |
| R941NF14 СПЕЦЦЕНА | vario argo albula | 26,00 | 48 | 136,35р. | 6 545р. | |
| R991NF14 СПЕЦЦЕНА | bacco ardor matiz | 26,00 | 48 | 120,73р. | 5 795р. | |
| Формат DF (240 x 52 x 14 мм). В упаковке: 32 шт. - около 0,5 кв.м. в палете: 45 кв.м. | | | | | | |
| R663DF14 СПЕЦЦЕНА | sintra cerasi nelino | 24,00 | 64 | 86,72р. | 5 550р. | Скидка 20% от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово |
| R752DF14 СПЕЦЦЕНА | vascu ardor carbo | 24,00 | 64 | 86,48р. | 5 535р. | |
| R911DF14 СПЕЦЦЕНА | vario crema albula | 24,00 | 64 | 100,23р. | 6 415р. | |
| R960DF14 СПЕЦЦЕНА | vario argo fumus | 24,00 | 64 | 101,17р. | 6 475р. | |
| R736DF17 СПЕЦЦЕНА | vascu vulcano petino | 29,00 | 64 | 90,94р. | 5 820р. | |
| Фасадная плитка завода King Klinker - 240*71*10 мм. | | | | | | |
| Артикул | Цвет/поверхность | Вес кг/м² | Шт./кв.м. | СТОП-ЦЕНА, руб./шт. | СТОП-ЦЕНА, руб./кв. м. | Угловой элемент |
| HF02 СПЕЦЦЕНА | HF02 Bengali sunrise | 18,62 | 48 | 73,96р. | 3 550р. | Возможно изготовление клеенных угловых элементов. |
| HF05 СПЕЦЦЕНА | HF05 Brick street | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF10 СПЕЦЦЕНА | HF10 Purple rain | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF12 СПЕЦЦЕНА | HF12 Red rock | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF18 СПЕЦЦЕНА | HF18 Dragon hill | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF19 СПЕЦЦЕНА | HF19 Dark fortress | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF30 СПЕЦЦЕНА | HF30 Haert brick | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF31 СПЕЦЦЕНА | HF31 Irish pub | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF32 СПЕЦЦЕНА | HF32 Street life | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF39 СПЕЦЦЕНА | HF39 Red square | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF50 СПЕЦЦЕНА | HF50 Old Factory | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF51 СПЕЦЦЕНА | HF51 Old fort | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| HF55 СПЕЦЦЕНА | HF55 Old cathedral | 18,62 | 48 | 82,81р. | 3 975р. | |
| Клинкерная плитка завода Stroehel | | | | | | |
| Артикул | Цвет/поверхность | Вес кг/м² | Шт./кв.м. | СТОП-ЦЕНА, руб./шт. | СТОП-ЦЕНА, руб./кв. м. | Угловой элемент |

| Артикул | Старый артикул | Цвет/поверхность | Вес кг/м ² | шт./кв.м. | руб./шт. | СТОП-ЦЕНА, руб./кв. м. | Угловой элемент |
|-----------|----------------|---|-----------------------|-----------|----------|------------------------|--|
| 95109-004 | 2110(330) | плитка 240x71x11мм, 0785 graphit | 19,85 | 50 | 79,00р. | 3 950р. | Скидка 20% от базового прайса на угловой элемент из наличия на складе Пирогово |
| 95129-004 | 7370(374) | плитка 240x71x14мм, 2725 shabbyrot | 24,62 | 48 | 96,88р. | 4 650р. | |
| | 7440(351) GO | плитка 400*71*14мм, kalkbrand | 25,00 | 29,24 | 130,00р. | 3 801р. | |
| | 7440(353) GO | плитка 400*71*14мм, eisenrost | 25,00 | 29,24 | 130,00р. | 3 801р. | |
| 95121-007 | 7470(355) | плитка 240x71x14мм, 1917 sandschmelz | 24,62 | 48 | 96,88р. | 4 650р. | |
| | 7756(454) GO | плитка 490x40x14мм, creme-blau | 23,75 | 38,31 | 110,00р. | 4 214р. | |
| 95033-002 | 7650(390) | плитка 240x52x14мм, 3012 champagnersalz | 24,00 | 64 | 62,11р. | 3 975р. | |
| 95033-003 | 7650(391) | плитка 240x52x14мм, 3021 ockererz | 24,00 | 64 | 62,11р. | 3 975р. | |
| 95033-005 | 7650(393) | плитка 240x52x14мм, 3074 eisenasche | 24,00 | 64 | 62,11р. | 3 975р. | |

Плитка из кирпича ручной формовки

| Артикул | Цвет/поверхность | Вес кг/шт. | шт./кв.м. | СТОП-ЦЕНА, шт. | СТОП-ЦЕНА, кв. м. | Угловой элемент |
|---|---------------------------|------------|-----------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Плитка из кирпича Westerwaelder Klinker размер 210 x 65 x 20 мм. | | | | | | |
| Размер (210+100) x 65 x 20мм. | | | | | | |
| WK935WDF плитка | WK Holsten baroc СПЕЦЦЕНА | 0,65 | 58 | 134,69р. | 7 812,02р. | 272,70р. |
| WK988WDF плитка | WK Nizza СПЕЦЦЕНА | 0,65 | 58 | 131,88р. | 7 649,04р. | 267,08р. |
| Плитка из кирпича Nelissen размер 215 x 65 x 20 мм. | | | | | | |
| Размер (215+100) x 65 x 20мм. | | | | | | |
| DALI WDF плитка | DALI СПЕЦЦЕНА | 0,68 | 58 | 144,53р. | 8 382,74р. | 297,88р. |
| LAVA WDF плитка | LAVA СПЕЦЦЕНА | 0,68 | 58 | 144,53р. | 8 382,74р. | 297,88р. |
| ARTE WDF плитка | ARTE СПЕЦЦЕНА | 0,68 | 58 | 155,26р. | 9 005,08р. | 318,55р. |
| OLD-T. WDF плитка | OLD-TERDUINEN СПЕЦЦЕНА | 0,68 | 58 | 155,26р. | 9 005,08р. | 318,55р. |
| Плитка из кирпича Randers Tegel размер 228 x 54 x 20 мм. | | | | | | |
| Размер (228+108) x 54 x 20мм. | | | | | | |
| RT 307 DNF плитка | RT Rot Handstrichziegel | 0,70 | 63 | 84,19р. | 5 303,97р. | 169,28р. |

Растворы Quick-mix для применения в системе Lobatherm

| Артикул | Наименование | Мешок кг. | Цена, руб. | Складская программа |
|---------|--|-----------|------------|---------------------|
| 72363 | RKS Клеящий раствор для приклеивания клинкерной плитки | 25 | 1940,24 | склад Пирогово |
| 72119 | UG Универсальная грунтовка, пр-во Россия | 10 | 1158,12 | склад Пирогово |
| 72370 | RAS Армирующая смесь для систем с керамической плиткой | 25 | 1831,96 | склад Пирогово |
| 72493 | PUG Сетка щёлочестойкая для СФТК 100x5000 8x8мм 210г/м2, 50 м2 | 50 м2 | 8982,61 | склад Пирогово |
| 12330 | KSE средство для удаления известкового налета, пр-во Германия | 11,8 | 7186,24 | склад Пирогово |
| 72669 | Инструмент Quick-mix для заполнения швов 28*19 (кельма) | | 3706,38 | склад Пирогово |
| 72666 | Сменный "носик" для "Шприц-пистолета" | | 672,56 | склад Пирогово |
| 72541 | Инструмент Quick-mix для заполнения швов Шприц-пистолет | | 9149,95 | склад Пирогово |

Растворы Quick-mix для заполнения швов клинкерной плитки с помощью шпателя 8-10 мм

| Артикул | Наименование | Мешок кг. | Цена, руб. | Складская программа |
|---------|---|-----------|------------|---------------------|
| 72301 | FM . A Цветная смесь для заделки швов, цвет алебастрово-белый | 30 | 1651,69 | склад Пирогово |
| 72302 | FM . B Цветная смесь для заделки швов светло-бежевый | 30 | 1419,58 | склад Пирогово |
| 72303 | FM . C Цветная смесь для заделки швов светло-серый | 30 | 1406,12 | склад Пирогово |
| 72304 | FM . D Цветная смесь для заделки швов графитово-серый | 30 | 1405,74 | склад Пирогово |
| 72305 | FM . E Цветная смесь для заделки швов антрацитово-серый | 30 | 1425,5 | склад Пирогово |
| 72306 | FM . F Цветная смесь для заделки швов, цвет темно-коричневый | 30 | 1633,9 | склад Пирогово |
| 72308 | FM . H Цветная смесь для заделки швов, цвет графитово-чёрный | 30 | 1738,65 | склад Пирогово |
| 72315 | FM . T Цветная смесь для заделки швов стальено-серый | 30 | 1490,8 | склад Пирогово |

●Количество плитки в 1 кв.м. указано с расшивкой шва 10-12 мм. При меньших размерах шва, требуется большее количество на м2.

●Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России